村上商事株式会社 〒501-3843 岐阜県関市吉田町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

商品価格改定についてのお知らせ

お取引先様各位                                                (2023/10/17)

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の通り商品価格を改定させていただきますので、お知らせします。

1．価格改定となるブランド
SHRRK BANZ、GoPro
2．価格改定の時期
Shark bans 2023 年 9月 15 日より改定いたします。
GoPro     2023 年 9月 19 日より改定いたします。
3．弊社カタログ商品のうち価格改定の対象となる商品

  以上

頁 商品コード 商品名 旧上代(税別) 新上代(税別) 改定時期 備考

SHARK BANZ
P-54 MU-6230 SHARK BANZ Ⅱ ¥14,800 ¥24,000 2023年9月 メーカー価格見直し

GoPro
P-78 MU-7824 GoPro HD HERO11 ﾌﾞﾗｯｸｴﾃﾞｨｼｮﾝ ¥57,091 ¥51,637 2023年9月 新モデル発売に伴う値下げ